



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz.: DZP- 297 /24

Poznań, 11.04.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa

Dotyczy: TPrm-28/24 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **dostawę z wniesieniem i montażem wózków do transportu pacjentów wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).**

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej ustawa Pzp), udziela odpowiedzi:

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ

Opis przedmiotu zamówienia – dostawa z wniesieniem i montażem wózków do transportu pacjentów (18 szt.) zgodnie z następującymi minimalnymi parametrami technicznymi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów, fabrycznie nowy, niepowystawowy, nierekondycjonowany, którego rok produkcji wynosi co najmniej 2023?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wózki wyprodukowane w 2023 i zmienia OPZ w następujący sposób:

Było:

Rok produkcji (nie wcześniej niż 2024)

Poprawiona wersja:

Rok produkcji (nie wcześniej niż 2023)

Pytanie 2:

Ad 19. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów, fabrycznie nowy o następujących parametrach techniczno-użytkowych: regulacja oparcia pleców bez funkcji uniesienia segmentu nóg przeznaczony do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, drobnych zabiegów i krótkiego pobytu (leczenia i rekonwalescencji).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i wykreśla pkt. 19 OPZ.

Pytanie 3:

Ad 20. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów, fabrycznie nowy o następujących parametrach techniczno-użytkowych, pozycja Trendelenburga/odwrócona pozycja Trendelenburga w zakresie $+16^{\circ}/-16^{\circ}$ (± 3), regulacja odbywa się za pomocą dźwigni nożnych umieszczonych z obu dłuższych stron wózka.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia pkt.20 OPZ:

Było:

Pozycja Trendelenburga/ anty-Trendelenburga regulowana hydraulicznie w zakresie co najmniej 16° przy użyciu pedałów nożnych z obu dłuższych stron wózka

Poprawiona wersja:

Pozycja Trendelenburga/ anty-Trendelenburga regulowana hydraulicznie w zakresie co najmniej 16° ($\pm 3^{\circ}$) przy użyciu pedałów/dźwigni nożnych z obu dłuższych stron wózka

Pytanie 4:

Ad 24. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek przeznaczony do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, drobnych zabiegów i krótkiego pobytu (leczenia i rekonwalescencji) wyposażony w materac piankowy w pokrowcu z osłoną poliestrową, powlekany poliuretanem i poliamidem, o grubości co najmniej 8 cm; materac mocowany na rzepy, w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia pkt.24 OPZ:

Było:

Materac piankowy, w pokrowcu z osłoną poliestrową, powlekany poliuretanem i poliamidem, z powierzchnią antypoślizgową, nieprzemakalny, o grubości min.10 cm. Materac mocowany na rzepy, w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie.

Poprawiona wersja:

Materac piankowy, w pokrowcu z osłoną poliestrową, powlekany poliuretanem i poliamidem, z powierzchnią antypoślizgową, nieprzemakalny, o grubości min.8 cm. Materac mocowany na rzepy, w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie.

Pytanie 5:**Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjentów – 18szt. Pkt. 1.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów z przeziernym dla promieni RTG leżem, co jest dodatkową funkcjonalnością?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie.

Pytanie 6:**Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjentów – 18szt. Pkt. 9.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów o szerokości całkowitej wynoszącej 840mm, co umożliwi swobodny przejazd przez drzwi o szerokości 90cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza opisanego rozwiązania ze względu na częste przejeżdżanie przez drzwi ze sprzętem medycznym zawieszonym na wózku.

Pytanie 7:**Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjentów – 18szt. Pkt. 10.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów o wymiarach leża (przestrzeń dla pacjenta):

- długość: 1990mm
- szerokość: 600mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia pkt. 10 OPZ:

Było:

Wymiary leża (przestrzeń dla pacjenta): długość min. 193 cm, szerokość min. 62 cm

Poprawiona wersja:

Wymiary leża (przestrzeń dla pacjenta): długość min. 193 cm, szerokość min. 60 cm

Pytanie 8:**Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjentów – 18szt. Pkt. 17.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów wyposażony w barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej i estetycznego tworzywa, bez wyprofilowanych uchwytów do pchania (w tym celu służą uchwyty do przetaczania) i bez funkcji chowania pod leże?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza opisanego rozwiązania.

Pytanie 9:**Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjentów – 18szt. Pkt. 18.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów, którego segment oparcia pleców regulowany jest w zakresie: 0-75°?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza opisanego rozwiązania.

Pytanie 10:

Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjentów – 18szt. Pkt. 20.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu pacjentów, w którym pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga regulowane są hydraulicznie w zakresie 0-14° przy użyciu pedałów nożnych z obu dłuższych stron wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi w przedmiotowej kwestii odpowiadając na Pytanie nr 3.

Zmieniony opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma. Złożenie nieaktualnego załącznika nr 3 do SWZ spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako ważne i wiążące.

Załącznik: 1. Zmieniony OPZ